
 

 

UCHWAŁA NR XIA/335/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XI/310/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 kwietnia 2020r zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 w ust. 2 punkt „9)”, zastępuje się punktem „5)”; 

2. „§ 4.”, oznacza się jako „§ 2.”. 

3. „§ 5.”, oznacza się jako „§ 3.”. 

4. „§ 6.”, oznacza się jako „§ 4.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2505


		2020-06-10T10:42:11+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




